
Wijzigingsbesluit Beleidsregel inzake regeling bepaling hoeveelheid ingenomen 

water 

Het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg; 

  

overwegende: 

  

dat het besluit van het algemeen bestuur van 26 november 2025 waarmee de Verordening zuiverings- 

heffing en verontreinigingsheffing Waterschap Limburg 2026 is vastgesteld, noodzaakt tot het wijzigen 

van de beleidsregel inzake regeling bepaling hoeveelheid ingenomen water; 

  

BESLUIT: 

  
I De beleidsregel inzake regeling bepaling hoeveelheid ingenomen water, vastgesteld op 21 juni 

2022, als volgt te wijzigen: 

  

  In Intitulé wordt “Gelet op het bepaalde in artikel 122d Waterschapswet, artikel 7.2 Waterwet, 

artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht, artikel 12, derde lid van de Verordening zuiverings- 

heffing Waterschap Limburg 2022 en artikel 13, derde lid van de Verordening verontreini- 

gingsheffing Waterschap Limburg 2022” vervangen door “Gelet op het bepaalde in artikel 

122d Waterschapswet, artikel 7.2 Waterwet, artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht en ar- 

tikel 8, derde lid, van de Verordening zuiveringsheffing en verontreinigingsheffing Waterschap 

Limburg 2026”. 

II Dit besluit in werking te laten treden op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 9 december 2025, 

De secretaris-directeur, 

ir. E.J.M. Keulers MMO 

de dijkgraaf, 

S.M.M. Borgers 

Nr. 30901 

WATERSCHAPSBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2025 nr. 30901 18 december 2025 1 


